股票简称:ST 建峰       股票代码:000950         公告编号:2006-033

       重庆建峰化工股份有限公司

二 OO 六年四季度业绩预盈公告

   本公司及全体董事、监事及高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

    1．业绩预告期间： 2006 年 1 月 1 日至 2006 年 12 月 31 日

    2．业绩预告情况： 扭亏为盈

    截止本季度末，公司生产经营状况良好。预计下一报告期间与上年同期相比

将实现扭亏为盈。

由于重大资产置换的实施，公司主营业务已由铬盐、农药生产经营变更为化

肥及相关产品的生产、销售，本年度主营业务与上年相比不具可比性。

3．本次业绩预告是否经过注册会计师预审计：否。

二、上年同期业绩

    1．净利润：-43,824,487.53 元

    2．每股收益：-0.283 元

    三、其他相关说明

        无

特此公告！

    重庆建峰化工股份有限公司董事会

                       二 OO 六年十月十一日